
SIA Rīgas laku un krāsu rūpnīca 

ALMIOKS specifikācija 

 
Rīgas laku un krāsu rūpnīca, Daugavgrīvas iela 63/65, Rīga, LV-1007, Tālr. (+371) 67459117 

www.rilak.lv 

 

ALMIOKS 

DEKORATĪVA  ALKĪDA EMALJA 
 

 

 Veido izteiksmīgu tumši pelēku sudrabainu pārklājumu ar antīkā kaltā 

dzelzs efektu 

 Piešķir metāla virsmām unikālu dekoratīvu izskatu 

 Piemērota lietošanai ārdarbiem un iekšdarbiem 

 

RAKSTUROJUMS: 
 
Dekoratīvā alkīda emalja, kas veido tumši pelēku sudrabainu pārklājumu, kas pēc struktūras atgādina 
novecojuša kaltā dzelzs virsmu. Viegli uzklājama uz iepriekš nogruntētām virsmām. Pārklājums īpaši 
eleganti izskatās interjeros loft, industriālajā vai klasiskajā stilā, uzsverot metāla detaļu oriģinalitāti un 
izsmalcinātību. ALMIOKS ideāli piemērots akcentu un dekoratīvu elementu radīšanai gan modernās, gan 
tradicionālās telpās, piešķirot tām vintage noskaņu. 
  

LIETOŠANAS SFĒRA: 
 
Paredzēta dekoratīvai iepriekš nogruntētu metāla virsmu apdarei, kuras tiek ekspluatētas gan ārpus telpām, 
gan iekštelpās. Īpaši ieteicama metāla žogu, režģu, margu, balstu u.c. dekoratīvai apdarei. Iekštelpās tas var 
būt: kāpņu margas, iekšdurvis, dekoratīvi kaltā metāla elementi, metāla spoguļu un attēlu rāmji, mēbeļu 
kājas un detaļas (krēsli, galdi, plaukti, gultas) u.c. 
 

TEHNISKIE PARAMETRI:  

Krāsa: tumši pelēka ar metālisku  (sudrabainu) spīdumu 

Žūšanas laiks +20 ºC   
temperatūrā, ar relatīvo gaisa 
mitrumu  50 % 

Ne vairāk par 12 stundām. 

Negaistošo vielu masas 
daļa, % 83,5 ± 1,5   

Blīvums +20 ºC   
temperatūrā, gr/ml 1,60 ± 0,05 

Patēriņš vienai kārtai: 6 - 10 m²/l 

Šķīdinātājs: VAITSOL, vaitspirts. 

Krāsošanai izmantojamie 
instrumenti: Ar otu, veltnīti, pulverizatoru  

Glabāšanas laiks: 36 mēneši cieši aizvērtā ražotāja tarā. 

Iepakojums: 0,45 l; 0.9 l 

 

 

 

 

  

    



SIA Rīgas laku un krāsu rūpnīca 

ALMIOKS specifikācija 

 
Rīgas laku un krāsu rūpnīca, Daugavgrīvas iela 63/65, Rīga, LV-1007, Tālr. (+371) 67459117 

www.rilak.lv 

 

LIETOŠANA: 

 

KRĀSAS SAGATVOŠANA DARBAM: 

 

Pirms lietošanas rūpīgi samaisīt. Nepieciešamības gadījumā veicama atšķaidīšana līdz darba viskozitātei ar 
vaitspirtu vai šķīdinātāju VAITSOL: 
      а) uzklājot ar veltnīti vai otu - līdz 4 tilpuma %, 
      б) uzklājot ar pulverizatoru  - līdz 15 tilpuma %. 

 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA: 
 
Virsmai pirms krāsošanas jābūt sausai, attīrītai no taukiem (eļļas plankumiem), nolobījušās krāsas un 
netīrumiem. Agrāk krāsotās spīdīgās virsmas jāapstrādā ar smilšpapīru līdz spīduma noņemšanai. 

 

VIRSMAS GRUNTĒŠANA: 

 
Pirms krāsošanas tērauda virsmām noteikti jābūt nogruntētām ar kādu no gruntīm :  GF-021, NOVAKOR, 
RIATOP PRIMER, NEOSPRINT PRIMER. 
 

KRĀSOŠANA: 
 
Emalju uzklāj 1 – 2 kārtās, ja apkārtējā gaisa un krāsojamās virsmas temperatūra nav zemāka par +5ºC un 
relatīvais gaisa mitrums lielāks par 85 %. 
 

INSTRUMENTU MAZGĀŠANA: 
 

Instrumentu mazgāšanai izmanto šķīdinātāju VAITSOL vai vaitspirtu. 
 

DARBA UN VIDES AIZSARDZĪBA: 

 

Strādājot ar šo produktu, ievērojiet sekojošus piesardzības pasākumus: 
- Strādāt labi vēdināmā telpā; 
- Lietot individuālos aizsardzības līdzekļus (aizsargbrilles, respiratoru, cimdus). 
Sīkāka informācija drošības datu lapā, kas tiek izsniegta pēc pieprasījuma. 
 

       
0,45l, 0.9l 6÷10 m²/l Ne vairāk kā 

12 h 
VAITSOL vai 

vaitspirits 

 

   

  

     

 
Dotā informācija ir sagatavota balstoties uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, tā nav uzskatāma par pilnīgu. 
Minētiem datiem ir tikai informatīvais raksturs, tie var atšķirties produktiem ar dažādiem toņiem, spīduma pakāpēm un 
citos gadījumos. Mēs garantējam produkta kvalitāti, kas atbilst mūsu kvalitātes kontroles sistēmais, saskaņā ar 
uzņēmumā ieviestā standarta ISO 9001 prasībām. Kā ražotājs, mēs nevaram kontrolēt produkta pielietošanas apstākļus 
vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta pielietošanu un uzklāšanu. Mēs neesam atbildīgi par jebkuriem zaudējumiem, 
kuri radušies produkta lietošanas instrukcijas neievērošanas gadījumā, vai produkta nepareizas izmantošanas dēļ. Mūsu 
produktu specifikāciju jaunākās versijas ir pieejamas mūsu mājas lapā www.rilak.lv  
Lūdzu, sazinieties ar mums, ja jums rodas jautājumi vai neskaidrības par mūsu produktiem. 

http://www.rilak.lv/

